

AFYON VİLİYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Özü : Gökçe mahallesi çeşmesi açılma işinin komisyon tarafından inceleme yapılmasına dair.

Esas No. 1821.V

Karar No. 228

1951 yılı toplantı döneminin 21 inci birleşiminin Birinci oturumu 26-Ekim-1951 Cuma

Belediye Meclisinin 1-6-951 gün ve 80/116 sayılı kararı gereğince su Mühendisi , Meclis üyesinden İhsan Genelioglu , Mehmet Balcı , Ali Başaran'dan müteşekkül komisyonumuz kararda adı geçen Gökçe mahallesindeki çeşmenin kapanmasında bir isabetsizlik olmayıp diğer semtlerde olduğu gibi mesafe normaldir . Yalnız sokakların sarp ve karışık oluşu su taşıma işini güçleştirmekte olduğundan açılmasının uygun olacağını diye 6-6-951 günlü müşterek raporumuzda arz edilmiş ve 12-6-951 gün ve 146 sayılı Meclis kararında küp çeşmesiyle yeni çeşme arasına üçüncü bir çeşmenin yapılmasına , her iki mahallede rıza göstermemekte olduğundan buna ait itiraz mazbataları da ekli olarak sunulmuştur . Binaenaleyh bize başka bir rapor tanzimine imkân olamayacağı cihetle bu işin tensip edilecek yeni bir heyetle tetkiki muvafık olacağı saygıyla arz olunur diye yazılı çeşme işlerini inceleme komisyonunun 20-10-951 günlü raporu okundu :

Mahalle çeşmelerinin incelenmesi için teşkil edilen komisyonun sureti yokarıda yazılı raporu , Belediye Meclisinin dosya meyanında bulunan 12-6-951 gün ve 146 sayılı kararına uygun olmayup gayri vuzuh bulunduğu, Gökçe ve Cansız mahalleleri muhtarlarının yine dosya içindeki müraceatlarında , her iki çeşme arasına yeniden bir çeşmenin açılması ve eski çeşmenin kapatılmasına dair olan Belediye Meclisinin kararına rıza göstermediklerine göre gereğinin yeniden ve mahallen. tetkiki için Belediye Meclis üyesinden Rasım Hancıoğlu , Vehbi Şensoy , Abdurrahman Helvacıoğlu , Ahmet Hamdi Gökçen ve Belediye su mühendisinden müteşekkül bir komisyon kurulmasına ve bu komisyon tarafından bu konu hakkında inceleme yapılmasına ve varılacak neticenin bir rapor halinde Be-

AFYON VİLİYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Madde 1. Çukççe mahallede açılma işinin komi-
syon tarafından inceleme yapılmasına dair.

Esas No. 1821 V

Karar No. 228

diye Meclisine bildirilmesine ve gereği için dosyanın su işleri mühendisliğine verilmek üzere Başkanlık makamına takdimine 26-10-95I gününde oy birliği ile karar verildi ...

Başkan Mehmet Arpacıoğlu Kâtip Asım Karateke

M. Arpacıoğlu

A. Karateke

Meclis üyelerinden İhsan Genelöğlü, Mehmet Balçık, Ali Karan'dan müteşekkül eden komisyonun 26-10-95I gününde Çukççe mahallesindeki çukççenin kapama noktasında bir tesbitlilik olmayıp diğer sokaklarda olduğu gibi mesafe normaldir. Yalnız sokakların sarp ve karışık oluşu su taşıma işini güçleştirmekte olduğundan açılmasının uygun olacağını diye 6-6-95I günlü müsterek raporunda arz edilmiş ve 12-6-95I günü ve 146 sayılı Meclis kararında kâtip çukççesiyle yeni çukççe arasına uygun bir çukççenin yapılmasına, her iki mahallede rıza göstermemekte olduğundan buna ait itiraz nazbataları da ekli olarak sunulmuştur. Binaenaleyh bir süre başka bir rapor tanzimine imkan olamayacağı cihetle bu işin tensip edilecek yeni bir heyetle tetkiki muvafık olacağı saygıyla arz olunur diye yazılı çukççe işlemleri inceleme komisyonunun 20-10-95I günlü raporu okundu :

Mahalle çukççelerinin incelemeesi için teşkil edilmiş komisyonun surati yukarıda yazılı raporu, Belediye Meclisinin dosya meyanında bulunan 12-6-95I günü ve 146 sayılı kararına uygun olmayup gayri vuzuh bulunduğu, Çukççre ve Çukççre mahalleleri muhtarlarının yine dosya işlemlerinde ki müradatlarında, her iki çukççe arasına yeniden bir çukççenin açılması ve eski çukççenin kapatılmasına dair olan Belediye Meclisinin kararına rıza göstermedikleri cihetle göre gereğinin yeniden ve mahallenin tetkiki için Belediye Meclis üyelerinden Hasan Haneoğlu, Venbi Çukççay, Abdurrahman Helvacıoğlu, Ansal Kandı Bekçen ve Belediye su mühendisinden müteşekkül bir komisyon kurulmasına ve bu komisyon tarafından bu konu hakkında inceleme yapılmasına ve varılacak neticenin bir rapor halinde Bele-